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VENDIM
Nr.24. Dt. 11.03.2025

Bazuar ne nenin 6, pika 2, gdtma a, b dhe e t€ Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve p€r
autoritetet dhe organet drejtuese nd Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokastdr", Klz

VENDOSI:
1. T€ miratojE 3 Qendra Votimi ku do te votohet nga trupa zgjedhore "Student" p€r Anetar

t€ Bordit te Administrimit, perfaq€sues i MAS, nd tre Njesitd Kryesore te Universitetit
"Eqrem Qabej" Gjirokastdr", m€ 13.03.2024, si m€ poshte:

o Y.FZ e FESHSH-se operon ne Qendr€n e votimit Nr.1, me vendndodhje ne
salldn 102B, Qendra e Gjuh€s dhe Kultures Italiane, ne godinen B.

o KFZ e FE-s€ operon n€ Qendren e votimit Nr.2, me vendndodhje n€ sall€n
3058, ne katin e tretd te godin€s B.

o KFZ e FSHN-se operon ne Qendr€n e votimit Nr.3, me vendndodhje n€
sallen 101A nd katin e pare te godines A

r KZF-te p€rkatese kryejne funksionet e Komisionit te Qendres sd Votimit.

2.Ky vendim publikohet dhe Ju p€rcillet KZF-ve perkatEse, si dhe autoriteteve drejtuese te
Njesive Kryesore respektive n€ mdnyr€ qE t€ garantohet mbar€vajtja e procesit zgjedhor,
pa c€nuar aktivitetin institucional.
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